



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CITY ESCAPE APS**

**DANMARKSGADE 41 1., 6700 ESBJERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. april 2024

---

Lasse Bundvad Jakobsen

**CVR-NR. 41 34 23 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	City Escape ApS Danmarksgade 41 1. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 34 23 74
	Stiftet: 5. maj 2020
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Lasse Bundvad Jakobsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af arrangementer i underholdningsbranchen og dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.636 t.kr. mod et underskud på 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser indeværende års resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret udvidet aktiviteten til også at omfatte det Tyske marked. Der er hertil afholdt etablerings- og udviklingsomkostninger. Det forventes at man det kommende år vil få udviklet markedet så meget at man vil kunne opnå positiv drift i selskabet.

Selskabets kapital er tabt, hvorfor ledelsen arbejder på en reetablering ved enten de kommende års positive drift eller ved kapitaltilskud.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes som værende tilfredsstillende til at imødegå det kommende års likviditetsbehov. Der henvises til yderligere omtale i noterne.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-27.252</b>	<b>3.111.512</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.871.844	-1.659.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-471.921	-325.906
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-3.371.017</b>	<b>1.125.717</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	47.205	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-35.491	-5.975
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-3.359.303</b>	<b>1.119.742</b>
Skat af årets resultat.....	3	29.113	-256.067
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-3.330.190</b>	<b>863.675</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-3.330.190	863.675
<b>I ALT.....</b>		<b>-3.330.190</b>	<b>863.675</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		380.136	382.905
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>380.136</b>	<b>382.905</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		21.000	20.490
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>21.000</b>	<b>20.490</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>401.136</b>	<b>403.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		550.601	930.863
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		278.950	235.773
Andre tilgodehavender.....		0	33.708
Periodeafgrænsningsposter.....		824.553	750.703
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.654.104</b>	<b>1.951.047</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>236.287</b>	<b>1.197.510</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.890.391</b>	<b>3.148.557</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.291.527</b>	<b>3.551.952</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-1.401.882	1.928.308
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.361.882</b>	<b>1.968.308</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		104.000	138.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>104.000</b>	<b>138.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.599	352.006
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.516.115	0
Selskabsskat.....		112.887	304.188
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	115.000
Anden gæld.....		813.808	674.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.549.409</b>	<b>1.445.644</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.549.409</b>	<b>1.445.644</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.291.527</b>	<b>3.551.952</b>
Eventualposter mv.	6		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern / usikkerhed ved indregning og måling	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	40.000	1.928.308	1.968.308
Forslag til resultatdisponering.....		-3.330.190	-3.330.190
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.401.882</b>	<b>-1.361.882</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	4	
Løn og gager.....	2.729.715	1.638.252	
Pensioner.....	52.488	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	89.641	21.637	
	<b>2.871.844</b>	<b>1.659.889</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.870	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	38.335	0	
	<b>47.205</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	223.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	4.887	8.067	
Regulering af udskudt skat.....	-34.000	25.000	
	<b>-29.113</b>	<b>256.067</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2022.....		806.010	
Tilgang.....		469.151	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>		<b>1.275.161</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		423.104	
Årets afskrivninger .....		471.921	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....</b>		<b>895.025</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>		<b>380.136</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....		20.490	
Tilgang.....		510	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>		<b>21.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>		<b>21.000</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EOSE Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Oplysninger om usikkerhed ved going concern / usikkerhed ved indregning og måling****7**

Selskabet og gruppens (EOSE Holding ApS gruppen) økonomiske situation er væsentligt påvirket af at gruppen via selskabet City Escape ApS har opstartet aktivitet i Tyskland. I forbindelse med opstarten er der investeret store økonomiske og ledelsesmæssige ressourcer i markedsundersøgelse, opbygning af partneraftaler, licensaftaler og ikke mindst markedsføring. Opstartsfasen har været længere end ledelsen oprindeligt havde forventet, og det endelige gennembrud på markedet i Tyskland er først opstået i den sidste del af 2023 og starten af 2024 hvorefter både driften giver overskud og likviditetsstrømme er positive måned for måned.

Dette selskab og de øvrige selskaber i EOSE Holding ApS gruppen hænger tæt økonomisk sammen, og det er således afgørende for værdiansættelse af mellemværender, samarbejdsaftaler og fortsat drift for selskabet og gruppen at den nuværende positive udvikling såvel drift- som likviditetsmæssigt forsætter på både de danske og tyske markeder.

Med baggrund i den nuværende situation og de udarbejdede planer og budgetter er det ledelsens vurdering at selskabets og gruppens likvide beredskab er tilstrækkeligt for det kommende år.
